
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  j-?j 	/76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE : 

Designar o Professor HENRIQUE TAFURI MALVAR 

para responder pela Vice-Direção do Instituto de Ciências Exatas, 

a partir desta data. 

Brasília, ,2D de setembro de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE"ALMEIDA -s-A-7EVEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-EST-IED-SPR-SOC-PES. 

. eac . 


	Page 1

